OSTRYłwI codzień u Rajtarskiego przy ulicy Sena
torskiej.

Do Handlu Józefa MŚŚBIR, (dawniej
RAY), w gmachu Teatralnym, nadeszły świe
że wyborowe OSTRYCH.

OSTRYCH wyborowe św ieże, codziennie nadchodzą ć®
Handlu A. Stępkowskiego, N r 473 C, wprost Teatru.

W Drukarni Kurjera W arsza:.— Weluo drukować, dnia 20 Marca (1 Kwietnia) 1860 r. — Starszy Cenzor, F . Sobi*t% c% ańtki.